YAYASAN AL HILAL
LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA
PER 31 MARET

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Penyaluran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Qur'an
Penerimaan Wakaf Tanah dan Pembangunan
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Tanah dan Pembangunan

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Wakaf Sawah

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :

TAHUN 2022
169.251.156

(75.041.124)

(75.041.124)

94.210.032
95.861.615

190.071.647

312.882.804

61.448.121)
86.000.000)
50.321.413)
84.444.109)
(31.773.629)

P

(313.987.272)

(1.104.469)
(31.244.832)

(32.349.301)

2.209.283.862
200.530.210
71.187.284
203.555.938

2.684.557.294

(1.383.594.293)
(111.250.133)
(348.982)
(106.500)
100.000

(1.495.299.908)

1.189.257.387
8.801.854.357

9.991.111.744

Mulai periode Januari 2021 Bagian Amil sudah tidak diambil dari sumber dana

penerimaan donatur, melainkan dari sumber yang lain



